UCHWALA Nr XXX/226/13

Rady Gminy Karsin
z dnia 23 sierpnia 2013r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy na 2013 r.

Na podstawie: art. 211 i art. 212 1 art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z p6zn. zm.) oraz art. 18
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2013 r. poz. 647 z p6z. zm.), Rada Gminy Karsin uchwala, co nastepuje:

§ 1.

Postanawia si¢ dokona¢ zmian w budzecie Gminy Karsin w 2013r. tytulem
zwigkszenia w dochodach 1 wydatkach:

Zwi¢kszenia Plan
Dochody | Wydatki budzetu
po
zmianach

Dz. | Rozdz. $ Tresé

750 Administracja publiczna
75023 Urzad Gminy

0580 | Grzywny i inne kary 20.000 20.000
pieni¢zne od 0séb
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych
4210 | Zakup materiatéw i 10.000 90.000
wyposazenia
4300 | Zakup ustug 10.000 106.369
pozostatych

Razem 20.000 20.000

754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze
pozarne

6300 | Dotacja celowa 17.857 17.857
otrzymana z tytutu
pomocy finansowe;j
udzielanej mi¢dzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wlasnych zadan
inwestycyjnych

1 zakupow




6230

inwestycyjnych
Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji zakupow
inwestycyjnych
jednostek
niezaliczanych do
sektora finanséw
publicznych.
Dofinansowanie do
zakupu sredniego
samochodu bojowego z
wyposazeniem dla OSP
Karsin

17.857

254.157

Razem

17.857

17.857

801

80113

0970

4210

Oswiata i wychowanie
Dowozenie uczniéw do
szkot

Wplywy z réznych
dochodéw

Zakup materiatow i
wyposazenia

2.980

2.980

2.980

122.980

Razem

2.980

2.980

852

85295

2030

3110

4210

Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalno$¢
Dotacja celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢
wilasnych zadan
biezacych gmin
Swiadczenia spoteczne
(96.000+83.000=
179.000)

Zakup materiatow i
wyposazenia (stotéwki
szkolne)

98.000

83.000

15.000

194.000

291.100

16.050

Razem

98.000

98.000

900

90002

2460

Gospodarka komunalna
1 ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami
Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
(usuwanie azbestu)

14.480

14.480




4300

Zakup ustug
pozostatych (azbest)

14.480

14.480

Razem

14.480

14.480

926

92695

6297

Kultura fizyczna i sport
Pozostata dziatalnos¢
Srodki na
dofinansowanie
wilasnych inwestycji
gmin (zwigzkéw gmin),
powiatow

(zwigzkéw powiatow),
samorzadow
wojewOdztw, pozyskane
z innych

zrédet.
(Zagospodarowanie
przestrzeni publiczne;j
poprzez urzadzenie
skateparku w Karsinie.
Lider z Programu
Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-
2013. Srodki Unii
Europejskiej)

25.000

25.000

Razem

25.000

750

75023

4010

Administracja publiczna
Urzad Gminy
Wynagrodzenia
osobowe pracownikéw

25.000

1.100.000

Razem

25.000

Ogoélem zmiany

178.317

178.317

§ 2.

Postanawia si¢ dokona¢ zmian w budzecie Gminy Karsin w 2013r. tytulem
zmniejszenia w dochodach 1 wydatkach:

Zmniejszenia Plan
Dz. | Rozdz. | § Tresé Dochody Wydatki mei)f)etu
zmianach
900 Gospodarka komunalna
1 ochrona Srodowiska
90095 Pozostata dziatalnos¢
2467 | Dotacje celowe w 1.650 61.312

ramach programow
finansowanych z
udziatem srodkow
europejskich oraz
srodkéw o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt




4307

3orazust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu
srodkéw europejskich.
Zachowanie waloréw
przyrodniczych i
srodowiska naturalnego
poprzez zadrzewienie i
pielegnacje¢ terenu w
miejscowosci Wiele nad
Jeziorem Wielewskim
(43.127-1.650=41.477)
Zakup ustug
pozostatych. Zadanie
pn.: "Zachowanie
waloréw
przyrodniczych i
srodowiska naturalnego
poprzez zadrzewienie i
pielegnacje¢ terenu w
miejscowosci Wiele na
jeziorem Wielewskim

1.650

41.477,09

Razem

1.650

1.650

Ogélem zmiany

1.650

1.650

§ 3.

Postanawia si¢ dokona¢ zmian w budzecie Gminy Karsin w 2013r. tytulem

zmian w wydatkach:

Dz.

Rozdz.

Tresé

Wydatki

Zwigkszenia \ Zmniejszenia

Plan
budzetu
po
zmianach

010

01010

4210

6060

6059

Rolnictwo 1 fowiectwo
Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacyjna wsi

Zakup materiatlow
(kanalizacja
30.716+2.000= 32.716)
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych. Zakup
spektrofotometru i
mineralizatora (11.000-
2.000=9.000)

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych.
Budowa przylaczy
energetycznych oraz

2.000

2.000

11.000

54.544

28.340

8.500




wydzielenie dziatek pod
przepompownie
sciekow Osowo,
Oséwko, Bak (19.500-
11.000= 8.500)

Razem

2.000

13.000

700

70005

6060

Gospodarka
mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych. Wykup
gruntéw i
nieruchomosci na
terenie gminy Karsin

11.000

361.000

Razem

11.000

750

75023

4300

Administracja publiczna
Urzad Gminy

Zakup ustug
pozostatych

10.000

116.369

Razem

10.000

851

85111

6220

Ochrona zdrowia
Szpitale ogélne
Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych innych
jednostek sektora
finanséw publicznych.
Dofinansowanie zakupu
sprzetu
specjalistycznego na
oddziat urologii dla
Szpitala
Specjalistycznego w
Koscierzynie

10.000

Razem

10.000

85195

6230

Pozostata dziatalno$¢
Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych
jednostek
niezaliczanych do
sektora finanso6w

70.000

10.000




publicznych.
Dofinansowanie
inwestycji rozbudowy
rehabilitacji dla
mieszkancéw gminy
Karsin w Gminnym
Osrodku Zdrowia w
Karsinie nalezagcym do
NZQOZ "Przychodnia" w
Koscierzynie- kredyt
UG

Razem

70.000

Razem Dz. 851

80.000

900

90095

4210

6050

Gospodarka komunalna
i ochrona $rodowiska
Pozostata dziatalnos¢
Zakup materiatow i
wyposazenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych.
Utwardzenie placu przy
ul. Kolejowej w
Karsinie (37.500-
1.700= 35.800)

1.700

1.700

50.158

90.800

Razem

1.700

1.700

Ogélem zmiany

24.700

94.700

§ 4.

Postanawia si¢ dokona¢ zmian w budzecie Gminy Karsin w 2013r. tytulem
podziatlu cz¢sci rezerwy budzetowe;:

Wydatki Plan
Dz. | Rozdz. | § Tresé Zwigkszenia \ Zmniejszenia bu;l:)etu
zmianach
754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75404 Komendy wojewddzkie
policji
3000 | Wptaty jednostek na 3.000 3.000
fundusz celowy
Razem 3.000
758 Roézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogélne i
celowe
4810 | Rezerwy 3.000 98.900
Razem 3.000
Ogoélem zmiany 3.000 3.000




§ 3.
W wyniku powyzszych zmian budzet Gminy wynosi:

e Dochody - 23.406.690,00
wtym: - biezace 22.441.333,00

- majatkowe 965.357,00

e Wydatki - 24.532.819,00
wtym: - biezace 20.065.513,00

- majatkowe 4.467.306,00

Ro6znica migdzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budzetu w
kwocie 1.126.129 zi.

Kredyty 1 pozyczki w kwocie 2.579.500 zt (§952)

Wolne srodki 47.300 zt (§950)

Sptaty zaciagnietych kredytow -1.500.671 zt (§992)
1.126.129 zt

Deficyt zostanie pokryty przychodami z zaciggnigtych kredytow 1 pozyczek-
1.078.829 zt oraz wolnymi srodkami- 47.300 zt.

§ 6.

W wyniku zmian zmienia si¢ zalacznik: ,,Wykaz zadan inwestycyjnych na
2013r.” i inwestycje wynoszg 4.467.306,00 zt. Zatacznik Nr 1.

§7.

W wyniku zmian zmienia si¢ zalgcznik: "Przychody i1 rozchody budzetu na
2013r.” Zatacznik Nr 2.

§ 8.
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§9.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Jan Narloch



